
Р ЕСПУБЛИКА 
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ

Г Л А В А  С А Б И Н С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы  Б А Ш Л Ы Г Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л<Г. W . JL674
КАР АР

О внесении изменений в состав комиссии по 
приемке и передаче рекультивированных 
земель сельскохозяйственного назначения

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц 
постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель

1. Внести в состав постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель, 
утвержденный постановлением Главы Сабинского муниципального района от 
11.04.2011г. № 51-п «О создании комиссии по приемке и передаче 
рекультивированных земель сельскохозяйственного назначения» следующие 
изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Низамиева Р.Г., Шакирову Р.Г., Кабирова

1.2. Включить в состав комиссии:
-  Рамазанова Э.Д. -  заместителя начальника инфраструктурного развития 

Исполнительного комитета Сабинского муниципального района;
-  Билалова P.M. -  старшего специалиста 3-го разряда Северного 

территориального Управления Министерства экологии и природных ресурсов РТ (по 
согласованию);

-  Зиятдинову Р.Г. -  начальника Межмуниципального отдела по Сабинскому и 
Тюлячинскому районам Управления федеральной службы государственной 
регистрации, кадастра и картографии по РТ (по согласованию);

-  Нигматзянова Р.Ф. -  консультанта производственно-маркетингового отдела 
Управления сельского хозяйства и продовольствия Министерства сельского хозяйства 
и продовольствия Республики Татарстан в Сабинском муниципальном районе, 
секретарем комиссии (по согласованию).

1.3. Определить Хасаншина Г.Ш., начальника Управления сельского хозяйства и 
продовольствия Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики 
Татарстан в Сабинском муниципальном районе заместителем Председателя комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

B.C.;

Р.Н. Минниханов



СОСТАВ
Комиссии по приемке и передаче рекультивированных земель 

сельскохозяйственного назначения

Постановление Г лавы района 
№46-п от 01.06.2010г.
№51 -п от 11.04.2011г.

Гасимов P.M. Руководитель Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района РТ, председатель комиссии;

Хасаншин Г.Ш. Начальник Управления сельского хозяйства и продовольствия 
Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики 
Татарстан в Сабинском муниципальном районе, заместитель 
председателя комиссии (по согласованию);

Нигматзянов Р.Ф. Консультант производственно-маркетингового отдела Управления 
сельского хозяйства и продовольствия Министерства сельского 
хозяйства и продовольствия Республики Татарстан в Сабинском 
муниципальном районе, секретарь комиссии (по согласованию);

Члены комиссии
Ахметханов Ф.З. Заместитель начальника отдела надзора по защите растений и 

агрохимии Управления федеральной службы по ветеринарному и 
фитосанитарному надзору по РТ (по согласованию);

Билалов P.M. Старшего специалиста 3-го разряда Северного территориального 
Управления Министерства экологии и природных ресурсов Р (по 
согласованию);

Г алиуллин А.М. Председатель палаты имущественных и земельных отношений 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан

Зиятдинова Р.Г. Начальник Межмуниципального отдела по Сабинскому и 
Тюлячинскому районам Управления федеральной службы 
государственной регистрации, кадастра и картографии по РТ (по 
согласованию)

Миникаев А.И. Начальник юридического отдела Совета Сабинского 
муниципального района РТ

Рамазанов Э.Д. Заместитель начальника инфраструктурного развития 
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района 
РТ

Представитель организации, выполнившего работы по рекультивации нарушенных 
земель
Представитель лица, возвращающего (сдающего) земли
Представитель лица, принимающего земли
Представитель проектной организации, разрабатывающей документ о рекультивации 
нарушенных земель


